LIMA DUARTE CAMARA MUNICIPAL,
CNPJ: 20.434.122/0001-01

Enderego: RUA ANTONIO CARLOS, 51, CENTRO, LIMA DUARTE Ordem de Pagamento

MG Orgamentaria
Telefone: {32) 9863-4627 NGmero Empenho | N. da Liguidagie | Numere da OP Exercicio Pagina
000320 000001 000001 2024 i
Pague-se ao(s) Sr{s) abaixo:
Nome: £ 4 J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA - 26303 Beo/Ag/Conta/Tipo: /-7~
Enderego:  RUA AMILTON PEREIRA MACHADO, 41 - FATIMA Il 2
Cidade/UF: POUSO ALEGRE - MINAS GERAIS CPF/CNPJ: 2B.523.774/0001-16 Teb 350 53032 Fax:
a importancia de R$ 5.645,00 (cinco mil ¢ seiscentos e quarenta e cinco reais)
Com a Fonte de Recursos: 1.500.000 - RECURSOS NAD VINCULADOS DE IMPOSTOS o
e Complemento da Fonte: 0000 - N&o ce Aplica 3 >
Referente a(s) despesals) abaixo classificada(s): ~
Entidade: 01 - LIMA DUARTE CAMARA MUNICIPAL Proj. f Atv: 2,0001 - MANUTENGAO DE SERVICOS M
Unidade: 01 - CAMARA MUNICIPAL Categorta: 03 - DESPESAS CORRENTES
Sub-Unidade: 00 - CAMARA MUNICIPAL Natureza Despesa: 3.3 - GUTRAS DESPESAS CORRENTES
Funcio: 01 - LEGISLATIVA Modafidade: 3.3.90 - APLICACGES DIRETAS
| Sub-Fungdo: 031 - ACAC LEGISLATIVA Elemento: 3.3.80.30 - MATERIAL DE CONSUMO
[ Programa; 010 - ATUAGAD DO LEGISLATIVO MUNICIPAL Sub-Elemento: 3.3.80.30,037 - MATERIAL PARA MANUTENGAQ DE
Processo Licitatério: 557 / 2024 Forma Licitagéie: 1 — N&o ou disp.pivalor{art.24,}ell,8.666/93 art.28, le!], 13.303/2016 e
(Modalidade: __ DISPENSA POR VALOR 275 lell, 14.133/2021)
Especificagdo Retengdes
VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A AQUISIGAC DE PECAS/ACESSORIOS PARA © VEICULO | Valor Liguido a Pagar 5.645,00
DUSTER PLACA PXB-9324 DA CAMARA MUNICIPAL.
Liguidagic ’-,\
A Liguidacao da Despesa foi processada nesta data: 11/09/2024 @

CHEFE DE SECRETARIA

EMILIA MANSUR DE SQUZA FIGUEIREDO
CPF: 072£.21&03
L lf‘f'f

Awutorizac8o de Pagamento
Face a liquidacao, autorizo o pagamento desta impoertancia ao faverecido.

Data: 11/08/2024 Vencimento: 21/09/2024 Autorizado por:

/
/FABIQUPEREIRA VIEIRA

PRESHJENTE DA CAMARA
[ T 002.510.256.67

! Recibo D/
Recebi{emos) da LIMA DUARTE CAMARA MUNICIPAL, a importancia de RS 5.645,00 {cinco mil e seiscentos e quarebta & cinco reais) supra correspandente & presente

Crdem de Pagamento, do que the dou guitagso. i’&k@’
LiMA DUARTE, em:}‘fé' ! QJ q’ ,:/\1 JJ} Assinatura: QU ETA% & g
” EM ANERS

Nome: . identidade; |
i Tesouraria
Cod. Conta Valor
1 Beo Brasil 7058624 - CAMARA 5.645,00

‘ Y “RONALDO ALVES RODRIGUES
Page em:-'_},@g_zé H TESOUREIRD
' Y CPF: 006.650.166-03
Documents n°; 1 ]
ME S22 %

Sipian\Web - Planejar Consulores Assodiados







LIMA DUARTE CAMARA MUNICIPAL Nota Empenho

RUA ANTONIC CARLOS Global
CNPJ: 20.434.122/0001-01 ' Nimerg da NE Cod. Conta Data Empenho Paginz
Telefone: (32} 98834627
Rriiopcion ‘ 000320 | 000012 |21/08/2024 i
Entidade: 61 - LIMA DUARTE CAMARA MUNICIPAEL Programa: 010 - ATUAGAC DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Unidade: 01 - CAMARA MUNICIPAL Categoria: 3 - DESPESAS CORRENTES
Sub-Unidade: 00 - CAMARA MUNICIPAL Natureza Despesa: 3.3 - OUTRAS DESPESAS C
Fung3o: 01 - LEGISLATIVA Modalidade:
Sub-Fungdo: 031 - AGAQ LEGISLATIVA Elemento:

Proj. / Atv: 2.0001 - MANUTENGAO DE SERVIGOS DA CAMARA MUNICIPAL
SubElemento:  3.3.90.30.037 - MATERIAL PARA MANUTENGAC DE VEICULOS

Fonie dos Recursos: 1.500.000 - RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Complemmento da Fonte: 000§ - N3g se Aplica

Fomecedor: L 4 J DOMINGUES DISTRISLIDORA LTDA - 26303 Beo/Ag/Conta/Tipo: / « / - "b—%’ A 7
Encerego:  RUA AMILTON PEREIRA MACHADO, 41 - FATIMA [1] I’4 .
CidadelUF: POUSO ALEGRE - MINAS GERAIS CPE/CNPJ: 28.523.774/0001-16 Tel: (35) 9984-3032 Fax

Procegso N°: 557 /2024 Forma Licitagio: 1 — N3o ou disp.pivalor(art.24,lell,8.666/93,art.29,1eii,13.303/2016 &

. art.75 lell, 14.133/2021)
Modalidade: DISPENSA POR VALOR

Valor Totat do Empenho: R$ 5.645,00 (cinco mil e seiscentos e quarenta e cineo reais)

Especificacao
VALOR QUE SE EMFENHA REFERENTE A AQUISICAO DE PECAS/ACESSORIOS PARA O VEICULO DUSTER PLACA PXB-$324 DA CAMARA MUNICIPAL.,

Quantitative
Quant Unid. | Descricao Valor Unitario Total
4,0000 Unidade PNEUS 215/65 R16 PNEUS 215/65 R16 620,0000 2.480,00
1,0000 Unidade FILTRO DE AR CONBDICIONADO Fi.TRO DE AR CONDICIONADO 18,0000 18,00
1,0000 Unidade BALANCA DIANTEIRA ESQUERDA (COMPLETA) BALANGA DIANTEIRA ESQUERDA 362,0000 362,00
1,0000 Unidade BALANGA DIANTEIRA DIREITA (COMPLETA) BALANGA DIANTEIRA DIREITA 362,0000 362,00
1,0000 Unidade CORREIA DE ASSESSORIOS (ALT/DIR/A. COND) CCRREIA DE ASSESSORIOS 120,0000 120,00
4.0000 Unidade VALVULA (BICO) VALVULA (BICO) 6,0000 24,00
1.0000 Unidade TENSOR DA CORREIA DE ASSORICS TENSOR DA CORREIA DE ASSORIOS 483,0000 483,00
1,0000 Unidade KIT COXIM COMPLETO COM ROLAMENTOS (LADO DIREITO E ESQUERDO) KIT 270,0000 270,00
1,0000 Unidade JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRAS {DIREITA E ESQUERDA) JOGO DE LONAS 35,0000 235,00
1,0000 Unidade BOMBA DE AGUA DO MOTOR BOMBA DE AGUA DO MOTOR 185,0000 185,00
1,0000 Unidade JOGQO DE VELAS DE INGNICAD (CONTENDO 4 VELAS) JOGO DE VELAS DE 103,0000 103,00
10000 Unidade KIT CORREIA DENTADA KIT CORREIA DENTADA 723,00C0 723,60
1,0000 Unidade JOGO DE PASTILHAS DE FREIQ DIANTEIRO JOGO DE PASTILHAS DE FREIO 140,0000 140,00
22,0000 Unidade BIELETA DA BARRA ESTABILIZADORA BIELETA DA BARRA ESTABILIZADORA 70,0000 140,00
Total | 5.645,00

Demonstracao da Dotacao Orcamentans

[Saldo Anterior da Dotagdo:  100.237,80 Despesa Empenhada:  5.645.00 Saldo Dispanivel: 9;}./5?:32,80

Beclaracdo de Empenho
O valor desta despesa foi empenhado na respectiva dotagiio em:  21/08/2024

/ BOZIELLY MaRIA D AVILA
AS5. TEC. FINANC. E CONTABILL
CPF: 017.766,326-05 / CRC 116.916/0-3

SiplanWeb - Plangjar Consullares Assoclados






LIMA DUARTE CAMARA Autorizag@o de Fornecimento / Servigo

MUNICIPAL AF/AS Data AF/AS Pagina
RUA ANTONIO CARLOS | N°51 . ' 000004 2410812024 12
CENTRO , CEP: 36140000

CNPJ; 20.434.122/0001-01
Inscrigao Estadual; ISENTO
Telefone: (32) 98634627
LiMA DUARTE « MG

/-I-DB

IS
\
Solicitagio N°: 0072/2024 Empenhos N*:320/2024 - 3.3.90.50 - MANUTENGAO DE SERVICOS DA CAMARA MUNICIPAL /@ "~ /AN
(6} 7\

Processo N°; 0557 / 2024 Contrato N°: Ata RP: /’ é“ Vigéncia Iniciak: A
Forma Licitagdo: 1 - Dispensa Num. Modalidade: 17 Modalidade: 1 - Dispensa 3 Vigéncia Final: C

> >

Autorizagio de Fornecimento / Servico £
Autorizo 2o Fornecedor: & [
Nome: L 4 J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA Banco/Agéncia/Conta: - - - - b’(,,/ '
Enderego:  RUA AMILTON PEREIRA MAGHADO, 41 - FATIMA NIl CEP: 37.555-006 Tel: (35) 9984-3032 Y
Cidade/UF: POUSC ALEGRE - MINAS GERAIS CPF/CNPJ: 26.523 774/0001-16 Fax:
Email:

O formecimente dos itens descritos abalxo com as seguintes condictes

; Condigbes
Prazo de entrega: 31/08/2024

Dados para enfrega:  RETIRADA A SER REALIZADO NA LOJA, CONFORME PREVIAMENTE ESTABELECIDO.
Justificativa: VEICULO DUSTER PLACA PXB-9324.

Demais condigdes em anexo,

=

TN SR N R~

CPF: e1778632605

Quantitative
Quantidade Uniidade Cédigo Descrigao Yalor Unitirio Total
. I T, -

1,000 UN| 2294088 KIT CORRELA DENTADA 723,0000 723,00
BOMBA DE AGUA MOTOR -

1,0000 UN! 2294090 bo 185,0000 185,00
C IA DE ASSESSOR IDIR/A. COND) -

1,0000 UNI 2294081 ORRE 108 (AT, CoND) 120,000C 126,06
T DA CORREIA ; 5 -

1,0000 UNI 2294092 ENSOR DE ASSORIO 483,000C 483,00
KIT COXiM COMPLETO COM ROLAMENTOS (LADO DIREITO E

1,0000 UNI 2294093 | ESQUERDQ) - 270,0000 270,00

AN REITA MP -
1,0000 UNj 2294084 BALANGA DIANTEIRA DI (COMPLETA) 362,0000 362,00
A -
1.0000 UNI 2264095 BALANCA DIANTEIRA ESQUERDA (COMPLETA) 362,000 362,00
A A -
2,0000 UNI 2294096 BIELETA DA BARRA ESTABILIZADORA 70,0000 140,00
21 16 -

4,0000 LN 22094008 PNEUS 215/65 R16 620,0000 2.480,00
VALY BiCO) -

4,6000 UNI 2284089 UEA ) 6,000G 24,00
JOGO DE VELAS DE INGNICA NTENDO 4 VELAS) -

1,0000 UNI 2284100 GRO(co ) 103,6000 103,00

TILHMA ; -
1,0000 UNi 2294101 JOGODEPAS S DE FREIO DIANTEIRO 140,0000 440,00
S DEF T T, UERDA) -

1,0000 UNI 2994102 JOGO DE LONA REIQ TRASEIRAS {DIREITA E ESQI y} 35,0600 225,00
FILTRC DE AR CONDICIONADO -

10000 UNI 366 18,0600 18,00

Total 5.645,00
Autorizado o Fomecimento / Servigo ~
9 g H Ao
Datz: ,J;A.’ 0 % v ;;;{ Vencimento: '? J ! O%/ ;21 Autorizado por; pl
ém?ﬁéuv MARIA D AVILA
ABS. TEC. FINANG. E CONTABIL

Recibo
Recebi(emos) de L 4 J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA, os itens correspondente & presente Autorizagdo de Fornecimento/Servigo, do que the dou guitagio.

Chservagdes:
E
L
LIMA DUARTE em: f / Assinatyra:
Nome: Identidade:

Siptan\Web - Pianejar Consultores Assoslzdos







LIMA DUARTE CAMARA, Autorizacdo de Fornecimente / Servigo

MUNICIPAL \ AFIAS Date AF/AS Pagina
RUA ANTONIO GARLOS -, N 53 : 000801 21/08/2024 22
CENTRO . CEP; 36140000

CNPJ: 20.434.122/0001-01
Inscricdo Estaduaj: ISENTO
Telefone: (32) 28634627
LIMA DUARTE - MG

Cbservagbes Anexo:
Favor enviar a nota fiscal para o e-mail contabilidadeflimaduarte.mg.leg.br

Enviar também:

* Dados bancidriocs para pagamento, pix ou boleto bancirio;
* Certidic de Débitos Relativos a Créditos Tributdrios Federais e & Divida Ativa da UniZo vigente.
Link para =z retirada: https://solucoes.receita,fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/pj/Emitir
+ Certidido de FGTS vigente.

Link para a retirada: https://consulta—crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

SiplanWeb - Plangjar Conslltores Assoclados







Pov P A AR T A B L N

DANFE T '
L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA - | Documento Auxiliar
m de Nota Fiscal
) : ’ EletrOnica CHAVE DE ACESSO
Rua Amilton Pereira Machado, 41 0 ENTRADA 3124 0828 5237 7400 0116 5500 1000 0032 8816 6830 000
Fatima III - 37555 - 006 . i, AlDA
Pouso Alegre - MG Telefone: 35999843032 N°: 800.063.288|  Consulta de autenmmﬁ%a@ '
SERIE: 1 da NF-e www.nfe.fazéidh. gov.br/portal Sl
FOLHA 111 site da Se?ﬁ%utorizadora v
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLG DE AUTORIZACAD D by
Venda 131246149482761 |2 28/08/202447355 L
INSCRICAD ESTADUAL TNSCRICAUEST, DO SUBST. TRIBUTARID CPI/CNFL e >
0030324720009 28.523.774/0001%1¢., W Y
DESTINATARIQ/REMETENTE N2 AN i
NOMERAZAD SOCIAL CNPJ/CPF \\'\@; Wo
LMA DUARTE CAMARA MUNICIPAL 20.434,122/0001-01 28/08/2024
ENDERECC BAIRRO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RHUA ANTONIO CARLOS, 51 CENTRO 36140 - 800 28/08/2624
MUNICIERQ FONEFAX UF E HORA DA SAIDA
LIMA DUARTE (329863) 4627-3299 | MG 14:26:17
FATURADUPLICATAS
(03288/001;
Z5/09/2024
(% 5.645,00
CALCULO PO IMPOSTO
BAJE DE CALL DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC DO ICMS 8T VALOR DO ICMS ST VALOR APROX. TRIE. VALOR TOTAL DGS PRODUTOS
0,08 0,66 0.0¢ 0,60 1.947,93 5.645,680
[VALIOR DU FREIE VALOR DO SEGURG DESCONTG GUTRAS DESP. ACESS. VALOE 53 18] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.50 0,00 0,00 4,08 5.645,00
DARGS POS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGG | DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVICO | NCM/SH | csosn | crop [t QTD | VL. UNIT. | VL. TOTAL | DESC. |VL.TOT.1IQ.| B.C.1CMS [vE. 1oMms ) vi. o1 { ioms | 1 | v apx
ogs3  |PNEU 215/65R16 102T XL FR 40111006 | 0500 { 5405 { UN 4,000 620,06 2.480,00 0,00 2.480,00 0,00 000  0,00f 000] coo| 92976
BRAVURIS
opss  [FCA1554 FILTRO CABINE - AMX 842139907 €500 | 5405 [ UN 1.000 13,00 18,00 0,60 18,00 0,00 c00f  o00] oo00] opc 5,66
DUSTER - Barras: 7908189348124
op0 | NBJS009E BANDEJA DIANTEIRA 87083000 | 0500 | 5405 | UN 1000 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 000] o000 000 69,85
ESQUERDA - NAKATA -~ DUSTER
S/PIVO - Barras: 7890903030966
0§43 [NBJS0CSD BANDEIA DIANTEIRA 87088000 | os00 | sa05 | UN 1,000 250,00 250,00 0.00 250,00 0.00 000[ 0,000 000f 0.00 6995
DIREITA - NAKATA DUSTER S/PIVO -
Barras: 7890903050973
0x47  [303515 PIVO SUSPENSAO ESQ/DIR - | 70880001 0500 | 5405 | TN 2.000 112,00 224.00 0,60 224,00 0,00 000l 000 op00] 000 62,68
VIEMAR DUSTER. - Barras:
7899015324233
og6z  [117209732R KIT CORRFIAEPOLIA | 84835090] 0500 | 5405 | UN 1,000 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0001 0,801 000 21919
REGULADORA DE TENSAQ
ACESSORIOS DUSTER
ofor  {BICO P-PNEU 5-CAMARA TR 414 $4818099 | 0500 { 5405 | UN 4,000 6,00 24,00 56,00 24,00 0,00 0,00 0.00f 000] 600 8,08
ZAMAC2FVA
ogse  [KSC182025 KiT AMORTECEDOR 87089590 | 0500 | s405 | UN 2,000 50,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0.00f Go0f 000 27.9%
DIANT - COFAP DUSTER - Bamas:
7861579863430
o [KX619297A COXIM AMORTEC 87088000 | o500 | 5405 | UN 2,000 85,00 17000 0,00 170,00 0,00 aoof  o00] 0000 000 47,57
SUSPENSAQ DIANT C/ROL - AMX
DUSTER - Barrag; 7908189333650
o851 [SAG60105 SAPATA FREIO TRASEIRA - | g7053000] 0500 | 5405 | UN 1,000 235,00 233,00 0,00 235,00 0,00 0,00f 0001 000| 060 6575
AMX DUSTER - Barras: 7908189321820
oskz  |UBOS1S BOMBA DAGUA URBA 84133090 [ 0500 | 5405 | UN 1,000 135,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 000 000f 0,00 62,12
DUSTER - Barras: 7899632007289
oshig  [FOOOKEQNPAS VELA IGNICAO - BOSCH f ast11000] os00 | 5405 | UN 1,000 2575 103,90 0,00 103,00 0,00 a0  ooo| a00] oo0 38,59
si: DUSTER - Barras: 4047025083713
oshs  JKC9616R KIT DISTRIBUIC A0 34835090 | 0500 { 5405 § UN 1,000 713,00 72300 0,00 723,00 0,00 0,00 gool 008f coo| 26281
CORREIA DENTADA - AMX DUSTER.
- Barras: 7908189325910
osgs  [SYL1359 PASTILHA FREIC DIANT. | 87083090 f 0500 | 5405 | UN 1,600 140,00 140,00 0,60 140,00 9,00 0.00]  o00] o000] o000 39,17
DUSTER - Barras: 7898560378308
osta  [BIS1108 BIELETA DIANT - AMX 27089950 | 0500 | 5405 | UN 2,000 76.00 140,00 0.0 140,00 0,60 0,00 o000f ceef o000 3917
DUSTER - Barras: 7908189311418
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
SOLICITACAO N-0072/2024 - EMPENHO N-00320/2024 - PROCESSO N-0557/2024 Documento emitido por ME ou
EPP Dptamte pelo Simples Macional. Nao gera direito a credito fiscal de IPL Val Aprox R3 1.947,93 Fed 931,83 Est
1.014,10 Fonte IBPT/empresometre.com.br DB84119; CFOP 5405 = R$5.645,00; DADOS BANCARIOS - BANCO
SICQOB 756 / AGENCIA, 3169 / C/C - 13306-0 / PIX - 28.523.774/0001-16 Néo b4 cobranga do Fundo Estadual de
Combate & Pobreza e &s Desiguaidades Sociais.
Emitide por DigiSat Tecnolegia Ltda® www.digisat,com.br




Certifico que o material (X) / servigo ( ),
constante ¢ entregue junto a este documento, foi
recebido em perfeitas condigdes e conforme
contrato firmado.

( ) Certifico ainda, que verifique as adequagdes
solicitadas em certiddo anexo.

o : , //\’a Ef}

Obin 26\ olf ol - €0O0

53

Fis(cjl Contrato U Matricula

Data do recebimento:  / {0 @/M




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

7

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTO
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 28.523.774/0001-16

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil {(RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis@io judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificac@o da regularidade fiscal, ou ainda nio vencidos; e

2. ndo constam inscriges em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacicnal (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certid&o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos plblicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se & situacgéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicBes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> au <hitp:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:44:21 do dia 05/09/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/03/2025.

Cédigo de controle da certidio: 7TA7F.D8D0.0D95.955A,

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.






12/09/2024, 13:34 Consulta Regularidade do Empregador

ty

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  28.523.774/0001-16

Raz&o L) DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA
Social:

Endereco: R AMILTON PEREIRA MACHADO 41 / FATIMA III / POUSO ALEGRE / MG /
37555-006

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situag8o regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:30/08/2024 a 28/09/2024

Certificacdo Nimero: 2024083011284954728863
Informacao obtida em 12/09/2024 13:34:32

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

ps.//consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrfipages/consultaEmpregador.jst
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Nome: L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ E FILIATIS)

CNPJ: 28.523.774/0001-16

Certidio n®: 62702582/2024

Expedicdc: 12/09/2024, as 13:34:50

Validade: 11/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ E FILIATS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 28.523.774/0001-16, NAO CONSTA como
inadimpiente no Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas.
Certiddoc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJIT, de 21 de janeirc de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certidido condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal de¢ Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.fst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, & honoradrios, a custas, a
emclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissfo de Conciliac¢do Prévia ou demais titules que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.






CERTIDAO

Certifico para os devidos fins que em contato com a empresa L4 DOMINGUES
DISTRIBUIDORA LTDA estive conversando a respeito da divergéncia dos nomes dos
produtos da nota fiscal com o nome dos produtos na autorizacio de fornecimento. O
fornecedor informou que assim como entra o nome da mercadoria 0 mesmo tem gue sair.

Informou também que todos os itens solicitados estdo déscritos na nota fiscal e com os

valores iguais.

Lima Duarte, 30 de agosto de 2024.

Lo

Maria d’Avila

Assessor Técnico, Financeiro e Contabil
CRC MG 118.916/0-3

Rua Anténio Carlos, n® 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG
Telefax: (32) 3281-1163
hitp://www.limaduarte. mg leg.br






17/09/2024, 14:05

hif

Emisséo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3331714023827271
17109/2024 14:06:23

. mves

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i17/69/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.86.23
2251962251 eeg1

Comprovante Pix

CLIENTE: CAMARA MUN L DUARTE
AGENCTIA: 2251-9 CONTA: 765.862-4

SOBRE A TRANSACAD

Ip: EGEB00AGE20240917170106748949487
CNPJ DO PAGADOR: 20.434.122/6001-81
VALOR: R$5.645,00
TARTFA: R$18,00
DATA: 17/09/2024 - 14:85:31

PAGD PARA: L & J Domingues Distribuidora Ltdz
CNP]: 28.523.774/0001-16
CHAVE PIX: 2852377400116
INSTITUICAQ: ©1684998 CCLA SUL MINAS-SICOOB CRED
AGENCIA: 3169 - CONTA: @0800000880000133060
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transag8oc pode ser tarifada em até ,99%,
com valor miximo de R$18,88. 0 valor definitivo
poderd ser consultado ho BBDBP).

Notificacao enviada em: 17/89/2024 - 14:85:32
DOCUMENTO: ©91762

AUTENTICACAO SISBB: 3.A1C.D27.485.1AF .BF7
Central de Atendimento BB

4604 pegl1

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0868 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

088 729 S678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento 2 deficientes auditivos ou fala

8880 729 6888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ps:/.’autoatendimenioz.bb.com.br.fapf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/temp%ate/~2Fconsultas-2F869ﬂ1 .bb
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LIMA DUARTE CAMARA MUNICIPAL
CNPJ: 20.434,122/0001-01

Endereco: RUA ANTONIC CARLOS, 51, CENTRQ, LIMA DUARTE Ordem de Pagamento

MG Orgamentaria _ _
Telefone: (32) 0863-4627 Namero Empenho | N. da Liquidagio | Namero da OP Exercicio Pégina
000321 000001 000001 2024 171

Pague-se ao(s) Sr(s) abaixo: O ?AL D&
Nome: BRASIL AUTO PECAS COMERCIO LTDA - 26061 Beo/Ag/ContarTipo: /-7~ </
Enderego:  RUA BERNARDO MASCARENHAS, 440 - MARIANG PROCOPIO 2.’
Cidade/UF:  JUIZ DE FORA - MINAS GERAIS CPFICNPJ: 27.699.687/0008-66 Tel: 3241 @QD b
a importancia de R$ 1.400,00 (um mil & quatrocentos reais) U
Com 2 Fonte de Recursos: 1.500.000 - RECURSOS NAG VINCULADOS DE IMPOSTOS «, c
e Complemento da Fonte: 0000 - NZo se Aplica & 2
Referente a{s) despesa(s) abaixo classificadais): @ \:b

N l

Entidade: 01 - LIMA DUARTE CAMARA MUNICIPAL Broj. f Atv: 2.00061 - MANUTENCAO DE SERV[QO

Unidade: 01 - CAMARA MUNICIPAL Categoria; 03 - DESPESAS CCRRENTES

Sub-Unidade: 00 - CAMARA MUNICIPAL Natureza Despesa: 3.3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Fungaor 01 - LEGISLATIVA Modalidade: 3.2.90 - APLICACOES DIRETAS

Sub-Fungdo:  p3q . ACAC LEGISLATIVA Elemento: 3.3.80.38 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESS0A
| Programa: 010 - ATUAGAO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL Sub-Elemento: 3.3.90.39.016 - MANUTENGCAO E CONSERVAGAC DE

Forma LicitagZo: 1 — Nao cu disp.pivalor(art.24,leli,8.666/93,art.29, lell, 13.303/2016 e
art.75,1ef),14.133/2021)

Processo Licitatorio: 557 / 2024

{ Modalidade: DISPENSA POR VALCR
Especificagio Retengoes
VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A PRESTACAD DE SERVICOS MECANICOS, TROCA DE Valor Liquido a Pagar 1.400,00
PNEUS, ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E ENTRE OUTROS PARA A MANUTENQAO
PREVENTIVA E CORRETIVA DO VEICULO DUSTER PLACA PXB-9324 DA CAMARA MUNICIPAL.
—1
Liguidacao
A Liquidacfio da Despesa foi processada nesta data; 16/09/2024 @
.._;/
EMILIA MANSUR DE S0UZA FISUEIREDG
CHEFE DE SECRETARIA
CPF: D?Zﬁ?4.216-03
. | 1
Autorizagio de Pagamento !
Face a liquidagho, autorizo o pagamento desta importancia ao favorecido. y
Data: 16/09/2024 Vencimento: 26/09/2024 Autorizado por: L
FABIO PEREIRA VIEIRA
FREZB € DA CAMARA
L GPF:/093.510.256-67
o
Recibo : /
Recebifemos} da LIMA DUARTE CAMARA MUNICIPAL, a importéncia de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) supra correspondente 2 presente Crdem de
Pagamento, do que the dou quitagdc.
LIMA DUARTE, em: ; gé ;.’ Og/ 92 2 Assinatura: @i j ETA@AO
e @
Nome: Identidade: [N M 4 EN EX
Tesouraria
Céd. Conta Valor
1 B¢o Brasii 705862-4 - CAMARA 1.400,00

P em 20,09 04 | oESOURERO T
[ Docurnents n®: NF‘ q q ?

Siplanweb - Plangjar Consultores Associados







LIMA DUARTE CAMARA Autorizacio de Fornecimento / Servigo

MUNICIPAL AFIAS Data AF/AS Pagina
RUA ANTONIO CARLOS L Ne 5
CENTRG " CEP: 36140000 000001 21/08/2024 i1
CNPJ: 20.434.122/0001-01

Inserigac Estadual: ISENTO

Telefone: {32) 9863-4627

LiIMA DUARTE - MG

Solicitagdo N°: 0071/2024 Empenhos N°:321/2024 - 3.3.90,39 - MANUTENCAD DE SERVICOS DA CAMARA MUNIGIPAL —!
Processo N°: 0557 / 2024 Contrato N°; Ata RP: Vigéncia Inicial:
Forma Licitaggo: 1 - Dispensa Num. Medalidade: 17 Modalidade: 1 - Dispensa Vigéncia Final: ’
" — e
Autorizacsio de Fornecimento / Servigo O\PAL O@
Autorizo ao Fornecedor:

<

“a)

Nome: BRASIL AUTO PECAS COMERCIO LTDA Banco/Agéncia/Conta: - - - - Z
-
Enderego:  RUA BERNARDO MASCARENHAS, 440 - MARIANO PROCEPIO 36.080-000 Tel: (32) 4141-9090 .§ i;,
Cidade/UF: JUIZ DE FORA - MINAS GERAIS CPF/CNPJ: 27.699.687/0006-86 Fax: ( o
Email: adm@brasilavtocenter.net & W T
I_O fornecimento dos itens descritos abaixo com as seguintes condigdes 4_‘ 1 _L'
: N\ >
Condigdes P‘Q 3)’
Prazo de entrega: 31/08/2024 *
Dados para enfrega: 5 5eR AGENDADC PREVIAMENTE COM A EMPRESA.
Justificativa: VEICULO DUSTER PLACA PXB.9324.
Demais condigbes em anexo.
Quantitativo
Quantidade Unidade Codigo Descrigio Valor Unitario Total
Serviges de Manutengo do Veicuio - Montagem de 04 pneus, balanceamento
1,0000 Servico - alinhamento de dire¢lo, cambagem e caster. 500,0000 500,00

Servigos de Manutengao do Veicule - - Troca de: correia dentada, bomba de

agua do motor, correia de acessories, tensor da correia, coxim com rolamento,
1,0000 SERVICO - balancas, bieleta da barra estabilizedora, filtro de ar condicionado, jegos de 00,0000 900,00
velas da igni¢dio, jogos de pastilhas de freio e lona de freio.

Total 1.460,00

Autorizado o Fornecimento / Servigo

Dam:ﬂl@f 251‘ E Vencimento:g /g ! O‘gf :2"1{ Auterizado por: 3@%\{&%&@

. TEC. FINANC. E CONTABIL.
CPF. 01776632605

Observacdes Anexo:
Favor enviar a nota fiscal para o e-mail contabilidade@limaduarte.myg. leg.br

Enviar também:

* Dados bancdries para pagamento, pix ou boleto bancario:

* Certididoc de Débitos Relativos a Créditos Tributarios Federais e & Divida Ativa da Unido vigente.
Link para a retirada: https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidasinternet/pi/Emitir
*+ Certid&c de FGTS vigente.

Link para a retirada: https://consultaAcrf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

ip! b - Planejar G Associados






Prefeitura de Juiz de Fora - MG

Secretaria da Fazenda

Av. Brasil, 2001 CEP 36060-010

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NES-E

RPS N2 1054 Série 1, emitide em02/09/2024

Pig. 1de 2

Ndmero
202400000000997

Data e Hora de Emissio:
02/09/2024 09:19:41

Competéncia
09/2024

PRESTADOR DE SERVICOS

B

'TELEFONE:

0

]J! NOME/RAZAO SOCIAL: BRASIL AUTO PECAS COMERCIO LTDA

iCPF/CNPJ: 27699687000666 (MC: 890.240/99-4 IE: REGIME TRIBUTARIO: Optante Simples Nacional
iENDERECO: R BERNARDO MASCARENHAS, 440 - Mariano Procopio - 36080000 - Juiz de Fora / MG

EMAIL: adm@brasilautocenter.net

TOMADOR DE SERVICOS

NOME/RAZAD SOCIAL: LIMA DUARTE CAMARA MUNICIPAL

CPE/CNP): 20434122000101

CMC: E:

ENDERECO: RUA ANTONIO CARLOS, 51 - CENTRO - 36140000 - Lima Duarte / MG

PAL O
> <

)
S

Rl

TELEFONE: EMAIL: emsecretaria@limaduarte.mg.leg.br < O
= o . T~
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS N& e (39 2
- - - - {Z’ Tiriohad >
CNAE: 4520-0/04 - Servigos de zlinhamento e balanceamento de veiculos automoctares \ L}\ e
(e 7
SERVICO: 14.01 - 140100200 - Lubrificac3o, limpeza, lustracao, revis3o, conserie, restauragao, blindagem, alinhamento, balanceamenta, manutengw ° ¢/
[
TOTAL APRCXIMADQ DE TRIBUTOS: 17,35 Fonte: IBPT
PROCESSO: 0357/2024
EMPENHO N: 321,/2024
VEICULO: DUSTER
PLACA: PXE9324
KM;120458
01 AND: 2015
Dados bancarios
Banco do Brasi
Ag 3205-0
CCe3074-8
Chave PIX 27699687000665 (CNPJ)
Brasit Auto Pecas Comercio 1TDA.
aTh. .. o UNITY - TOTAL i i) DES INCOND. - DES. COND.. DEDUC: - - o4 BASEICALG
1,00 1.400,00 1.405,00 0,00 0,00 0,00 wom

| donflrmamas a exequsio dols) servigols) por BRASIL AUTO PECAS COMERCIO LTDAdiscriminadols) no documento indicads 20 lada.

| Bewsde Entrega:

/ /

Identificacio e Assinatura do Recebedor:

W
|

Neta

i Cod Autenticidade

NOTA FISCAL DF SERVICOS ELETRONICA - NFS-E

202400000000997 / Unics -
WRYHMF6X4




Prefeitura de Juiz de Fora - MG Namero
. 202400000000557
Secretaria da Fazenda
Av. Brasii, 2001 CEP 36060-010 Data e Hora de Erissdo:
NOTA EiSCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E 02/05/2024 09:19:41
; Competéncia
1 RPS NE 1054 Série 1, emitido am02/09/2024 Pég, 2da2 05/2024
TRIBUTACAD
Exigibilidade {Natureza da Operagéol: Irposto retida pelo tomador? Municipio de Incidéncia:
Exigivel Nio Juiz de Fora-MG
VALORES TOTAILS
Valor Servigos Oesc. incondicional | Desc. Condicianal Deducdes da Base ‘Base de Calculo
RS 1.400,00 RS 6,00 RS 0,00 RS 0,00 R
Allguota 155 Valor 155 Walor 155 retido valor P13 Valor COFINS
S A RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
Valar iR Valor INSS Valor CSLL Valor Outras Retengbes Valer Liquido
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 1.400,00

OUTRAS INFORMACOES {USO DO PRESTADOR)

OUTRAS INFORMACOES {USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO)

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lef n? 10630 & no Decreto n? 14211 de 2020

vajor aproximado de tributos: R328,00 (2,00%%}. Fonte: 1BFT

:0) recolhimento do imposto ISSQN de contribuintes enquadrados como Sirnples Naciora/ME! deverd ser efetivade através dos canals competentes, com excecdo do iSS retidc
na fonte, que devers ser efetivado pelo tomador do servico

rAunicipio da prestacdo do servigo: Juiz de Fora-MG

Consulte 3 autenticidade deste documento no portal da Prefeitura de Juiz de Fora (hitp://nfse.pif. mg.gov br/VerificarAutenticidade}

Docurnento emitido via: Web Service

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO

Ei Cédigo de Verificagdo
it WRYHMFEX4

WRYH

Certifico que o material ( ) / servigo (}\’i
co.nstante e entregue junto a este documento,
foi recebido em perfeitas condigbes e

coﬁo?ne contrato firmado.
il Binlne ol edie -
Fiscal d(é) Cl)ntrato EX Matricula

Y0030
Data do recebimento: _J £ /oG 1905 %

WOTA FISCAL BE SERVICOS ELETRONICA - WFS-E

Confirmamos a execucio dofs) servigals) por BRASIL ALITO PECAS COMRERCID LTeadiscriminadols) ne documenso indivado ao fade.

Caia de Entrega: identificachio & Asinatura do Rerebedur: Hlota 202400000060957 [/ Unica

; ; Cad Autenticidade




Pedido Sr:;

Brasil Lanternagem e Pintura

N° 1205 Data 02/09/2024
Cliente:  CAMARA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE CPF/CNPJ: 20.434.122/0001- Celular:
01
Endereco:  RUA ANTONIO CARLOS, 51 - CENTRO - LIMA DUARTE - MG CEP 36140000
Veiculo:  DUSTER 20 D 4X4 PRETA Placa: PXB9324 Km: 120458 Ano: 2015 Chassi: 93YHSRCANGI19882
6

PROCESSO: 0557/2024
EMPENHC N°: 32172024
VEICULO: DUSTER
PLACA: PXB9324

KM;

ANO:;

£ ok &'

SERVICOS PARA CAMARA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE

TROCAR
CORRETA DENTADA
4 PNEUS

BOMBA D’AGUA
CORREA POLT V
COXIN COM ROLIMENTO

BALANCA

BIELETA

FILTRO DE AR

VELA

PASTILHA

LONA

E3 33 £ E4d

NOME:LULZ HONORIO DE PAULA
NUMERO:32 98852-4955/32 99819-5458
CPF:031.332.276-70

Produtos e Servicos

Codigo Descricdo Qtd Vi, Unitario Vir. Total
04003 SR MONTAGEM PNEU 4 R$20,00 R$80,00
0200515 SR BALANCEAMENTO R15 4 R$20,00 R3$80,00
01003001 SR CASTER PASSEIO--CAMBAGEM 1 R$150,00 R$150,00
01001001 ALINHAMENTO PASSEIO 1 R$60,00 R$60,00
9785461 MO MAO DE OBRA/TROCA DE VELAS 1 R$70,60 R$70,00
03001003 MO MAO DE OBRA FREIOQ-PASTILHA - LONDA DE FREIO 1 R$280,00 R$280,00
03001014 MO MAO DE OBRA ARREFECIMENTC-BOMDA DE AGUA 1 R$70,00 R$70,00
03001002 MO MAC DE OBRA SUSPENSAO 1 R$300,00 R$300,00
960010177608 SV MO TROCA CORREIA DENTADA-TENSCR DA CORREIA- COREIA DE 1 R$310,00 R$310,00
ACESSORIOS
Produtos e Servicos: R$1.400,00

) o J’otal Venda: R$1.400,00

Pagamentos
Data Documento % Parcela Parcela(s) Documento % Total das Parcelas
30/09/2024 LICITAGAOD R$1.400,00

Consultores
Responsavel: MILEENA CRISTINA SANTOS DE FREITAS
Nome
BRUNQ CESAR LT
ELBER

Garantia




Observagoes




16/08/2024, 16:09 Fwd: NOTAS FISCAIS REFERENTES A SERVICOS E EMPENHOS - EMPENHO 321/2024 - CAMARA MUNICIPAL DE LIMA, ..

Fwd: NOTAS FISCAIS REFERENTES A SERVICOS E EMPENHOS -
EMPENHO 321/2024 - CAMARA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE

cmsecretaria@limaduarte.mg.leg br 16 de setembro de 2024 4s 13:19
Para: contabilidade@limaduarte.mg leg br

al]

out:blank

De: "Faturamento Brasil recuperador” <>

faturamentobrasilrecuperador@gmail.com

Para: |

cmsecretaria@limaduarte. mg.leg brfaturamentobl@brasilautocenter.net

Ce:,,
adm@brasiIautocenter.netj&queIine@brasﬂautocenter.netpaulo@brasilautocenter.net

Recebida: 16 de setembro de 2024 as 11:06

Assunto: NOTAS FISCATS REFERENTES A SERVICOS E EMPENHOS - EMPENHO 321/2024 -
CAMARA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE

Bom dia prezado |
Segue em anexo a NFs 997 referente a OS 1205

PROCESSO: D557/2024
EMPENHO N®: 321/2024

VEICULO: DUSTER
PLACA: PXRB9324
KM;120458

ANOQO: 2015

Dados bancérios

Banco do Brasil

Ag 3205-0

CC&3074-8

Chave PIX 27699687000666 (CNPJ)
Brasil Auto Pegas Comercio LTDA.

1/1







MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BRASIL AUTO PECAS COMERCIO LTDA
CNPJ: 27.699.687/0001-51

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Eederal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lej n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. n&o constam inscrigbes em Divida Ativa da Unizo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN}).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administracio direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicBes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag8o desta certiddo estd condicionada a verificacéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <htip://www.pgin.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:00:01 do dia 26/07/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/01/2025.

Cadigo de controle da certidio: BSDF.ED45.2A9C.BE43

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.







Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio: 27.699.687/0006-66
Razao
Social: BRASIL AUTO PECAS COMERCIO LTDA

Endereco: R DOUTOR JOSE EUTROPIC 400 GALPAC / SANTA TEREZINHA / JUIZ DE
FORA / MG / 36045-480

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se ern situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:07/09/2024 a 06/10/2024

Certificacdo Niimero: 2024090703096099762890
Informacg8o obtida em 19/09/2024 15:16:34

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS -

Nome: BRASIT, AUTC PECAS COMERCTIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJF: 27.699.687/0006-66

Certiddo n®: 646708R8/2024

Expedicdo: 19/09/2024, as 15:12:56

Validade: 18/03/2025 - 180 (centc e cltenta) dias, contados da data
de sua expedicido.

Certifica-se Gue BRASIL AUTO PECAS COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscritc(a) no CNPJ sob o n® 27.699.687/0006-66, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid&o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio s&o de responsabilidade dos
Tribunais d¢ Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdoc
& todos o0s seus estabelecimentos, agéneias ou filiais.

A aceitacdo desta certidfo condiciona-se 2 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Bancc Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dadocs
necessariocs & identificacido das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordes firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdc legal, contiver forga executiva.







20/09/2024, 16:08 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitade
Nome CAMARA MUN L DUARTE

Agéncia 2251-9

Conta corrente 7058624

Craditado

Nome BRASILAP C LTDA

Agéncia 3205-0

Conta corrente §3074-8

Valor 1.400,00

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JG428913 FABIQO PEREIRA VIEIRA 20/09/2024 16:07:54

JEB63828 RONALDO ALVES RODRIGUES 20/08/2024 16:09:01

Transac3o efetuada com sucesso.

Transa¢ao efetuada com sucesso por: JE663828 HONALDO ALVES RODRIGUES.
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